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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 6000/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : ELOK HIKMAWATI, SH, MM.
No. Dosen / NIP : 6000 / 194050017
NIDN / NIDK : 0330106603
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : TAMAN NIRWANA BLOK B.1 NO.9 RT.007/018
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW402 Hukum Ketenagakerjaan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW505 Hukum Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW505 Hukum Perusahaan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : LAW505 Kelas : EU101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
17-9-24

19:00-
21:30 PERUSAHAAN dan PELAKU USAHA

Selasa
17-9-24

19:00-
21:30 PERUSAHAAN dan PELAKU USAHA 39  

2
Selasa
24-9-24

19:00-
21:30 PERUSAHAAN dan PENGURUS SENGKETA

Selasa
24-9-24

19:00-
21:30 PERUSAHAAN dan PENGURUS SENGKETA 39  

3
Selasa
1-10-24

19:00-
21:30 PERSEKUTUAN FIRMA

Selasa
1-10-24

19:00-
21:30 PERSEKUTUAN FIRMA 38  

4
Selasa
8-10-24

19:00-
21:30 PERSEKUTUAN KOMANDITER

Selasa
8-10-24

19:00-
21:30 PERSEKUTUAN KOMANDITER 39  

5
Selasa
15-10-

24

19:00-
21:30 YAYASAN (1)

Selasa
15-10-

24

19:00-
21:30 YAYASAN (1) 41  

6
Selasa
22-10-

24

19:00-
21:30 YAYASAN (2)

Selasa
22-10-

24

19:00-
21:30 YAYASAN (2) 39  

7
Selasa
29-10-

24

19:00-
21:30 KEKAYAAN (ASSET) PERUSAHAAN

Selasa
29-10-

24

19:00-
21:30 KEKAYAAN (ASSET) PERUSAHAAN 0  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : LAW505 Kelas : EU101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

8
Selasa

19-11-24
19:00-
21:30 KOPERASI (1)

Selasa
19-11-24

19:00-
21:30 KOPERASI (1) 0  

9
Selasa

26-11-24
19:00-
21:30 PERANAN dan TUGAS KOPERASI INDONESIA

Selasa
26-11-24

19:00-
21:30 PERANAN dan TUGAS KOPERASI INDONESIA 39  

10
Selasa
3-12-24

19:00-
21:30 PERSEROAN TERBATAS (1)

Selasa
3-12-24

19:00-
21:30 PERSEROAN TERBATAS (1) 33  

11
Selasa
10-12-

24

19:00-
21:30

PERSEROAN TERBATAS (2) STRUKTUR MODAL
PERSEROAN TERBATAS

Selasa
10-12-

24

19:00-
21:30

PERSEROAN TERBATAS (2) STRUKTUR MODAL
PERSEROAN TERBATAS 33  

12
Selasa
17-12-

24

19:00-
21:30

PERSEROAN TERBATAS (3) RAPAT UMUM
PEMEGANG SAHAM RUPS

Selasa
17-12-

24

19:00-
21:30

PERSEROAN TERBATAS (3) RAPAT UMUM
PEMEGANG SAHAM RUPS 27  

13
Selasa
7-1-25

19:00-
21:30 Perseroan Terbatas (3)

Selasa
7-1-25

19:00-
21:30 Perseroan Terbatas (3) 39  

14
Selasa
14-1-25

19:00-
21:30

Pembubaran Perseroan Status Badan Hukum dan
Perbandingan Singkat UUPT No. 40/2007 dan UUPT
No. 1/1995

Selasa
14-1-25

19:00-
21:30

Pembubaran Perseroan Status Badan Hukum dan
Perbandingan Singkat UUPT No. 40/2007 dan UUPT
No. 1/1995

31  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Hukum Perusahaan Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM. (6000)
Kode MK dan Seksi : LAW505 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. DESSY AGUSTINA 20180502129 H H H H H H H H H H H H H A
2. RIKA SILVIYANTI 20190502172 H H H H H H H A H A H A H H
3. BEFI WIDYA HERMAWAN 20200102107 H H I I H A H H H H A H H H
4. MUHAMAD REVANZA AYODYA YUDHISTIRA 20200401307 I H H H H H H H H I H I H I
5. MUHAMAD RAFLI 20210101444 H H H H H H H H A A A A A A
6. THABITA OCTAVIANI LESTARI 20210102123 H H H H H H H H H H H H H H
7. DEWI KRITINA LIMBONG 20210102140 H H H H H H H H H H H H H H
8. AFRIANTO 20210102244 H H H H H H H H H H H H H A
9. VI SONIA 20210102246 H H H H H H H A H H H A H H
10. ADE ADIN FIRDIKA 20210102251 H H H H H H A A H H H H H A
11. PUTRI MALIKA 20210102261 H H H H H H H H H H H A H H
12. TIARA OKTARIA HUTABARAT 20210401034 H H H H H H H H H H A A H A
13. ALIKA NURAINI 20210401089 A H A A H A H A A A A A A H
14. RESKY NURIAH 20210401133 H H H H H H H H H H H H H H
15. ANDRE DHARMANUSA 20210401191 A H H H H H H A H H A H H H
16. BRIGGITA FUMIKO KARDIMAN 20210508102 H H H H H H H H H H H H H H
17. RENIANTI TAMU INA 20220102112 H H H H H H H H H H H H H H
18. DANIEL STEVEN CHAM 20220102119 H H H H H H H H H H H H H H
19. DELLA NATHANIA 20220102130 H H A H H H H H A H A A A H
20. NISA FITRIYANI 20220102153 H H H H H H H H H H H H H H
21. AYU THAE KIRANA 20220102156 H H H H H H H H H H H H H H
22. PUTRI CINDRA GINARIS 20220102157 H H H H H H H H H H H H H H
23. BRIGITA DIRA NAFIRA 20220102165 H H H H H H H H H H H H H H
24. JIHAN ADRE ARYATI 20220102169 H H H H H H H H H H H H H H
25. DEWI NILAM CAHYANI 20220102194 H H H H H H H H H H H A H H
26. MAUREEN INDRIANITA PASANEA 20220102218 H H H H H H H H H H H A H A
27. LUSIANA MUSTIKAWATI 20220102219 H A H H H H H A H A H A H H
28. REVINA PUTRI MEILANI 20220102221 H H H A H H H H H H H H H H
29. PRISTIA MAULIDHITA ARVIANTI 20220102222 H A H H H H H H H H H H H H
30. NATHANIA ZERLINDA SUTRISNO 20220102223 H H H H H A H A H A A H H H
31. SALSABILLA FEBRIAN KASIH 20220102224 H H H H H H H A H H H H H H
32. HARIVAL KRISMAN 20220102225 H H H H H H H H H H H H H H
33. ARTINA HAKIM 20220102226 H H A H H H H A H A A H H A
34. RENITA SIBURIAN 20220102227 H H H H H H H H H H H H H H
35. REGINA CHRISTELLA MAHARANI NUHAN 20220102228 H H H H H H H A H A H A H A
36. CATHERINE HUTAMA 20220102240 H H H H H H H H H H H H H H
37. SARINAH 20220102242 H H H H H H H H H H H H H H
38. LATIFAH CHOIRUNNISA KUSUMA WARDANI 20220102249 H H H H H H H H H H H H H A
39. MARTAIDA SINAGA 20220401434 H H H H H H H H H H H A H H
40. FEBRIANA ADTIKA SARI 20220401458 H H H H H H H H H A A A H H
41. I NYOMAN SURI ADNYANA 20230401209 H H H H H H H A H H H H H H
42. PRICILA INTAN PURNAMA 20230401445 H H H H H H H A H H H A H A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW505 Kelas : EU101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Matakuliah : Hukum Perusahaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 40 % 15 % 15 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20180502129 Dessy Agustina 92,86 70 76,25 78 70,56 87,14 76,19 3,30 B+
2 20190502172 Rika Silviyanti 78,57 70 70 69 55,56 48,57 67,12 2,70 B-
3 20200102107 Befi Widya Hermawan 85,71 70 70 70 47,22 61,43 68,44 3,00 B
4 20200401307 Muhamad Revanza Ayodya Yudhistira 100 70 78,85 73 55 50 71,28 3,00 B
5 20210101444 Muhamad Rafli 57,14 72,5 71 39,44 74,29 38,61 0,00 E
6 20210102123 Thabita Octaviani Lestari 100 75 82,5 77 71,11 91,43 80,18 4,00 A
7 20210102140 Dewi Kritina Limbong 100 75 83,75 80 71,11 97,14 81,39 4,00 A
8 20210102244 Afrianto 92,86 75 70 80 70,56 92,86 78,13 3,70 A-
9 20210102246 Vi Sonia 85,71 75 73,75 75 62,78 90 76,16 3,30 B+

10 20210102251 Ade Adin Firdika 78,57 75 82,5 74 71,11 94,29 77,87 3,70 A-
11 20210102261 Putri Malika 92,86 75 82,5 75 55,56 92,86 77,75 3,70 A-
12 20210401034 Tiara Oktaria Hutabarat 78,57 70 76,25 73 55 65,71 70,32 3,00 B
13 20210401089 Alika Nuraini 28,57 60 73,75 77 31,67 31,43 55,78 1,00 D
14 20210401133 Resky Nuriah 100 70 82,5 79 71,67 95,71 78,96 3,70 A-
15 20210401191 Andre Dharmanusa 78,57 70 83,75 80 63,89 68,57 73,67 3,00 B
16 20210508102 Briggita Fumiko Kardiman 100 75 80 75 71,67 81,43 78,56 3,70 A-
17 20220102112 Renianti Tamu Ina 100 70 77,5 78 71,11 87,14 77,15 3,70 A-
18 20220102119 Daniel Steven Cham 100 75 81,25 75 71,11 77,14 78,26 3,70 A-
19 20220102130 Della Nathania 64,29 70 80 74 48,33 24,29 64,79 2,30 C+
20 20220102153 Nisa Fitriyani 100 80 86,25 79 71,11 100 83,9 4,00 A
21 20220102156 Ayu Thae Kirana 100 80 85 77 71,11 100 83,41 4,00 A
22 20220102157 Putri Cindra Ginaris 100 80 85 84 71,11 100 84,46 4,00 A
23 20220102165 Brigita Dira Nafira 100 70 81,25 74 70,56 87,14 77,06 3,70 A-
24 20220102169 Jihan Adre Aryati 100 80 86,25 83 70,56 100 84,44 4,00 A
25 20220102194 Dewi Nilam Cahyani 92,86 75 80 80 63,33 90 78,62 3,70 A-
26 20220102218 Maureen Indrianita Pasanea 85,71 80 78,75 69 62,22 80 76,96 3,30 B+
27 20220102219 Lusiana Mustikawati 71,43 80 73,75 83 46,67 81,43 75,47 3,30 B+
28 20220102221 Revina Putri Meilani 92,86 80 76,25 77 62,78 97,14 80,27 4,00 A
29 20220102222 Pristia Maulidhita Arvianti 92,86 80 76,25 76 70 98,57 80,98 4,00 A
30 20220102223 Nathania Zerlinda Sutrisno 71,43 75 83,75 75 31,11 61,43 70,21 3,00 B
31 20220102224 Salsabilla Febrian Kasih 92,86 80 78,75 80 70,56 91,43 81,3 4,00 A
32 20220102225 Harival Krisman 100 80 82,5 85 71,11 95,71 83,81 4,00 A
33 20220102226 Artina Hakim 64,29 80 78,75 55 74,29 63,17 2,30 C+
34 20220102227 Renita Siburian 100 75 72,5 76 71,11 94,29 78,82 3,70 A-
35 20220102228 Regina Christella Maharani Nuhan 71,43 75 72,5 80 55,56 81,43 73,72 3,00 B
36 20220102240 Catherine Hutama 100 80 73,75 76 70,56 90 80,52 4,00 A
37 20220102242 Sarinah 100 75 81,25 80 70 87,14 79,9 3,70 A-
38 20220102249 Latifah Choirunnisa Kusuma Wardani 92,86 80 80 79 70,56 90 81,19 4,00 A
39 20220401434 Martaida Sinaga 92,86 80 72,5 83 62,78 85,71 79,46 3,70 A-
40 20220401458 Febriana Adtika Sari 78,57 70 80 78 46,67 81,43 72,37 3,00 B
41 20230401209 I Nyoman Suri Adnyana 92,86 80 81,25 86 70,56 97,14 83,14 4,00 A
42 20230401445 Pricila Intan Purnama 78,57 80 76,25 77 62,78 70 76,12 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
NIP. 221050853 NIP. 6000
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